Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, 
vem por meio desta, retificar o edital de leilão publicado neste jornal “Guarulhos Hoje” nos 
dias 03, 06, 07 e 09 de outubro de 2018, referente ao valor do segundo público leilão, no 
quanto segue: onde se lê: “R$ 177.110,60 (Cento e setenta e sete mil, cento e dez reais 
e sessenta centavos”, leia-se: “R$ 174.110,60 (Cento e Setenta e Quatro mil, Cento e  
Dez reais e Sessenta Centavos”.

Sindicato dos Professores e Professoras de Guarulhos 
– Sinpro Guarulhos

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente do Sindicato A Presidente do Sindicato dos 
Professores e Professoras de Guarulhos, inscrito no CNPJ/MF sob